[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016                                         с. Идринское                                        № 2 -п

О снятии режима функционирования «Повышенная готовность» и переводе районного звена краевой ТП РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность»

 В период новогодних и рождественских праздников чрезвычайных ситуаций муниципального уровня не установлено, угрозы чрезвычайных ситуаций на 11.01.2016 года не имеется. В связи с нормальной обстановкой, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» районного звена краевой ТП РСЧС, введенный Постановлением администрации района от 22.12.2015   № 539-п «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для районного звена краевой ТП PCЧС,  и перевести районное звено краевой ТП РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность»   с 12 часов   11.01.2016 года.
 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru).
      4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                          А.В.Киреев

image1.jpeg